Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Жуковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.12.2022                                ст. Жуковская                                     № 62
 Об утверждении плана реализации муниципальной программы 

Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

на 2023 год

          В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения», от  30.12.2022 № 152 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 года № 113 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»:
         1.Утвердить план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2023 год согласно приложению.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.

3. Контроль за  исполнением распоряжения возложить специалиста по жилищно-коммунальному хозяйству Черненкову Е.Е.

Глава Администрации

Жуковского сельского  поселения                                                 С.С. Герасименко 

                                                                                                                                                                                                                                                          Приложение к
 Распоряжению
Администрации Жуковского
сельского поселения

от 30.12.2022 № 62
План реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2023
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный бюджет
	Област ной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	Внебюджетные источ ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1. Развитие транспортной инфраструктуры Жуковского сельского поселения
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист по жилищно-коммунальному хозяйству)
	Улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования местного значения Жуковского сельского поселения

	2023
	199,8

	0,00
	0,00

	199,8

	0,00

	0,00

	2
	Основное мероприятие 1.1. Межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист по жилищно-коммунальному хозяйству)
	Зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, скашивание травы на обочинах дорог общего пользования местного значения
	2023
	199,8

	0,00
	0,00
	199,8

	0,00
	0,00

	3
	Контрольное событие программы 1
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист по жилищно-коммунальному хозяйству)
	Зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, скашивание травы на обочинах дорог общего пользования местного значения
	2023
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	Подпрограмма 2. Повышение безопасности дорожного движения на территории Жуковского сельского поселения
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист по жилищно-коммунальному хозяйству)
	Создание современной системы организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Жуковского сельского поселения
	2023
	105,4
	0,00
	0,00
	105,4

	0,00
	0,00

	5

	Основное мероприятие 2.1. Установка дорожных знаков согласно проекта организации дорожного движения
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист по жилищно-коммунальному хозяйству)
	Повышение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Жуковского сельского  поселения
	2023
	105,4

	0,00
	0,00
	105,4
	0,00
	0,00

	6
	Контрольное мероприятие программы 2
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист по жилищно-коммунальному хозяйству)
	Создание современной системы организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Жуковского сельского поселения

	2023
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	7
	Итого по муниципальной программе
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист по жилищно-коммунальному хозяйству)
	X
	X
	305,2
	0,00
	0,00

	305,2

	0,00
	0,00


